

Pytanie 1 – Rozdział 12, pkt 21 ppkty 9) i 10), Załącznik Istotne postanowienia do umowy

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2020 poz. 833 ze zm.). W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego?

Informujemy, iż w przypadku punktów poboru, dla których posiadają Państwo status prosumenta, zachodzi konieczność zawarcia odrębnej umowy zgodnie ze wzorcem umowy kompleksowej dedykowanym prosumantom, tj. „*Umowa kompleksowa sprzedaży energii elektrycznej, świadczenia usługi dystrybucji oraz świadczenia usługi odbioru i rozliczania energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji*”.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o rezygnację z wymogu przedstawienia wzorów umów uwzględniających postanowienia SWZ, a w szczególności istotne postanowienia umowy na etapie składania oferty.

Wykonawca wyjaśnia, iż wzory tych umów zostaną przedstawione Zamawiającemu po ewentualnym dokonaniu wyboru oferty danego Wykonawcy.

Prosimy o wyrażenie zgody na powyższe.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy kompleksowej i umowy kompleksowej dedykowanej prosumantom na wzorach umów Wykonawcy.

Zamawiający rezygnuje z wymogu przedstawienia wzorów umów na etapie składania ofert.

Pytanie 2 – Formularz oferty, Załącznik Istotne postanowienia do umowy

Zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację Formularza oferty, tak, aby możliwe było podanie dwóch stawek netto za 1 kWh w części 1 dla grupy taryfowej G12, która nie jest rozliczana całodobowo i dla której są różne stawki w taryfie dziennej i nocnej.

Zwracamy uwagę również na fakt, iż w Formularzu oferty w obecnym kształcie nie ma wyszczególnionych kosztów usługi dystrybucji dla poszczególnych części z osobna.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie posiada posesji z taryfą G12. Zamawiający poprawił załączniki do SWZ i Istotnych postanowień umowy oraz zmodyfikował Formularz oferta.

Pytanie 3

Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadają Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane stronom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w

ramach przedmiotowego postępowania Wykonawca będzie mógł złożyć oświadczenie o posiadaniu GUD, zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o posiadaniu GUD zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2021 poz. 685 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie 5 – Załącznik Istotne postanowienia do umowy – pkt 3 Wynagrodzenie ppkt 10)

Wykonawca informuję, iż uwzględniając możliwości parametryzacji bilingu, dla podmiotów publicznych maksymalny termin płatności wynosi 30 dni od dnia wystawienia faktury.

W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu i skrócenie terminu płatności z 45 dni do 30 dni.

W przypadku zgody na uruchomienie usługi e-faktury (pytanie nr 4), faktura wysyłana jest do Zamawiającego w momencie jej wystawienia.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty wystawienia faktury.

Prokurent
Lucyna Pietrzyk